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YHDISTYKSEN TOIMIHENKILÖT 
Johtokunta 2009 
 
Puheenjohtaja Harri Laitinen 
Varapuheenjohtaja Jari Leinonen 
Sihteeri  Kristiina Kainulainen 
Rahastonhoitaja Toivo Halonen 
Jäsenet  Kristina Hotakainen 
  Veli Kairisto 
  Tarja Melkko 
 
Johtokunta valittiin yhdistyksen sääntömääräisessä syyskokouksessa 13.11.2008 Hämeenlinnan 
Verkatehtaalla. Tilintarkastajiksi valittiin Ernst & Young ja Kari Savolainen. Johtokunta piti 
toimintakauden aikana 7 kokousta. Kulunut vuosi oli yhdistyksen 63. toimintavuosi. Yhdistyksen 
sääntömääräisessä syyskokouksessa 13.11.2009 Seinäjoen keskussairaalassa johtokunta valittiin 
jatkamaan tehtävässään myös toimikaudella 2009-2010. 
 
 
JÄSENKUNTA 
Toimikauden aikana yhdistykseen liittyi 3 uutta jäsentä ja yhdistyksestä erosi 4 jäsentä. Vuoden 
lopussa jäsenmäärä oli 434.  Eläkkeellä jäsenistä oli 134. Yhdistyksellä oli 20 kannattajajäsentä. 
Jäsenmaksu varsinaisilta jäseniltä oli 30 € ja kannattajajäseniltä 180 €. 
 
 
KUNNIAJÄSENET JA HUOMIONOSOITUKSET 

SKKY:n ulkomaiset kunniajäsenet ovat Rudolf Keiding (Tanska), Kazmér Jobst (Unkari), 
Sverre Sandberg (Norja), Elvar Theodorsson (Ruotsi), Zita Kucienskiene (Latvia) ja Agu Tamm 
(Viro). Kotimaiset kunniajäsenet ovat Herman Adlercreutz, Ralph Gräsbeck, Franz-Eduard 
Krusius, Nils-Erik Saris, Veikko Näntö, Ilkka Penttilä, Elja Pitkänen, Arvo Relander, Raimo 
Tenhunen, Kale Juva ja Ulf-Håkan Stenman. Uusia kunniajäseniä ei toimintavuoden aikana 
nimitetty. SKKY toimi professori Ulf-Håkan Stenmanin muotokuvakeräyksen 
taustaorganisaationa. 
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SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 21.4.2009 Helsingissä hotelli Kalastajatorpalla ja 
syyskokous 13.11.2009 Seinäjoen keskussairaalassa Seinäjoella. 
 
 
TALOUS 
Yhdistyksen tuotot ja kulut, pääoma ja omaisuus käyvät ilmi tilinpäätöskertomuksesta. Tilivuoden 
aikana sijoitettiin korkotileiltä vapautuneista varoista 40 000 € joukkolainoihin, 30 000 € rahastoihin ja 
10 000 € osakkeisiin. Tilikauden alijäämä oli 3659,13 €. 
 
 
APURAHAT 
Yhdistys myönsi vuoden aikana apurahoja kahdelle jäsenelle yhteensä 803 € osallistumiseen 
kansainvälisiin ja kotimaisiin alan kokouksiin. 
 
 
JÄSENYYDET KOTIMAISISSA YHDISTYKSISSÄ 
Yhdistys on Tieteellisten seurain valtuuskunnan jäsen ja Suomen Kemian Seuran koordinatiivinen 
jäsen. 
 
 
JÄSENYYDET KANSAINVÄLISISSÄ JÄRJESTÖISSÄ 
SKKY on seuraavien kansainvälisten järjestöjen jäsen: 
- International Federation of Clinical Chemistry and Laboratory Medicine (IFCC) 
- Nordisk Förening för Klinisk Kemi (NFKK) 
- European Federation of Clinical Chemistry and Laboratory Medicine (EFCC) 
Suomen Kemian Seuran kautta yhdistys kuuluu International Union of Pure and Applied Chemistry -
järjestöön (IUPAC). 
 
 
KOULUTUSTOIMINTA 
 
Kevätkoulutuspäivät 
Kevätkoulutuspäivät ja Ulf-Håkan Stenman – juhlasymposiumi järjestettiin 21.-22.4.2009 Helsingissä 
hotelli Kalastajatorpalla. Ulf-Håkan Stenman – juhlasymposiumin aiheena oli professori Stenmanin 
merkittävään uraan liittyvä hormoni- ja syöpämerkkiainetutkimus. Juhlasymposiumin yhteydessä 
luovutettiin kunniakirjat vuonna 2008 yhdistyksen kunniajäseniksi kutsutuille vieraille: Elvar 
Theodorsson (Ruotsi), Zita Kucienskiene (Latvia), Agu Tamm (Viro) ja Ulf-Håkan Stenman (Suomi). 
Sverre Sandberg (Norja) ei päässyt osallistumaan tilaisuuteen. Toisen koulutuspäivän aiheena oli 
Vieritutkimusten vaikuttavuus, kustannukset ja tietojärjestelmät. Kevätkoulutuspäiville osallistujia oli 
100. 
 
Syyskoulutuspäivät 
Syyskoulutuspäivät järjestettiin yhdessä Sairaalakemistit ry:n kanssa 12.-13.11.2009 Seinäjoen 
keskussairaalassa Seinäjoella. Aiheina olivat Serologian tutkimukset kliinisen kemian automaatiossa, 
Päihteiden käytön aiheuttamat pulmat raskauden aikana ja sen jälkeen ja Voidaanko diabetesta 
ennaltaehkäistä? Syyskoulutuspäiville osallistujia oli 68. 
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MUU KOTIMAINEN TOIMINTA 
 
KliinLab 
Lehden päätoimittajina ovat toimineet Kristina Hotakainen ja Henrik Alfthan. Toimituskuntaan ovat 
lisäksi kuuluneet Tomi Koski, Päivi Laitinen, Jari Leinonen, Britt-Marie Loo, Ilkka Penttilä, Annukka 
Paju ja Inga Hjelm. Lehden ilmoitusvastaavana on toiminut Aimo Harmoinen. Lehti ilmestyi 
toimintavuonna 6 kertaa. Lehden kokonaissivumäärä oli 132. 
 
Labquality Oy 
SKKY:n edustajana Labqualityn hallituksessa toimi Harri Laitinen. 
 
EC4RC kansallinen rekisteröintikomitea 
Rekisteröintikomiteassa toimivat Jarkko Ihalainen (pj.), Aimo Harmoinen, Ilkka Penttilä ja Matti 
Puukka. Rekisteröintikomitea ei kokoontunut vuonna 2009. 
 
Kliinisen kemian alan arvostuksen ja näkyvyyden tukeminen 
Vuoden 2009 Kliininen Kemisti –toimikuntaan kuuluivat Päivi Laitinen, Kari Pulkki, Kari Savolainen 
ja Pirjo Tanner. Toimikunta valitsi kahdeksanneksi Vuoden Kliiniseksi kemistiksi Esko Suvannon. 
 
 
POHJOISMAINEN TOIMINTA 
 
Nordisk förening för klinisk kemi (NFKK) 
NFKK:n puheenjohtajana toimi Jarkko Ihalainen. Lisäksi SKKY:n edustajina NFKK:n hallituksessa 
toimivat Tuula Metso ja SKKY:n puheenjohtaja Harri Laitinen. 
 
Scandinavian Journal of Clinical and Laboratory Investigation (SJCLI) 
Lehden suomalaisina toimittajina ovat olleet Ulf-Håkan Stenman ja Arto Orpana. 
 
Klinisk Biokemi i Norden 
Lehden suomalaisena toimittajana toimi Henrik Alfthan. 
 
 
KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 
European Federation of Clinical Chemistry and Laboratory Medicine (EFCC) 
Hallitus     Kari Pulkki, jäsen 
Kansallinen edustaja    Kari Pulkki 
 
EC4:n/EFCC:n työryhmät 
WG Cardiac Markers    Päivi Laitinen, puheenjohtaja 
     Kari Pulkki, jäsen 
     Janne Suvisaari, jäsen 
 
WG Creatinine Stadardization   Aimo Harmoinen, jäsen 
     Päivi Laitinen, jäsen 
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EC4RC 
Kansallinen edustaja    Aimo Harmoinen 
 
International Federation of Clinical Chemistry (IFCC) 
Kansallinen edustaja    Kari Pulkki 
IFCC Executive Board    Päivi Laitinen, sihteeri 
 
IFCC:n komiteat ja työryhmät: 
Scientific Division, Committee on 
Nomenclature, Properties and Units   Jarkko Ihalainen, jäsen 11/2009 asti 
 
Scientific Division, 
WG on Standardization of PAPP-A   Kim Pettersson, puheenjohtaja 
 
Scientific Division, 
WG on Standardization of Troponin I   Aleksei Katrukha 
Scientific Division, 
 
WG on Selective Electrodes and Biosensors 
Communications and Publications Division,  Andrzej Lewenstam, puheenjohtaja 
 
Education and Management Division, 
Committee on Education and Curriculum Development Piia Aarnisalo, jäsen 10/2009 asti 
     Kari Pulkki 11/2009 alkaen 
 
Associate members 
Education and Management Division, 
Committee on Analytical Quality   Solveig Linko 
 
IUPAC 
Chemistry and Human Health Division   Kari Mattila, jäsen 
 
 
Orphanet- tietokanta 
Orphanet on harvinaisten sairauksien ja lääkkeiden tietokanta, jota ylläpidetään ranskalaisten 
johtamana EU-projektina. Tietokannan suomalaisessa asiantuntijaryhmässä toimii Veli Kairisto. 
 
 
 
 
 
 
Harri Laitinen   Kristiina Kainulainen 
puheenjohtaja   sihteeri 
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